Форма 1. Кредитование субъектов АПК
за счет средств РБ, Национального фонда, МИО и других источников

Председателю Правления
АО «Аграрная кредитная корпорация»
г-ну/г-же ______________________________
от _______________________________

Заявление на финансирование

на получение кредита по программе ____________________________________________

Прошу Вас предоставить _______________________________________________________
                                                                            наименование заемщика (село, район, область)
кредитные ресурсы в сумме ________ (сумма прописью) тенге сроком на _____ (срок прописью) года под ____ % годовых на ________________________ (цель кредита).

В качестве обеспечения предлагаю в залог следующее имущество:

1.	__________________________________________________________________
                                                             наименование объекта, адрес
2.         _________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю свое ознакомление и согласие с условиями предоставления займов, согласие на предоставление необходимой информации для формирования кредитного досье и отчета о нем, а также согласие на проверку регистрационных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя, установление фактов привлечения к уголовной и административной ответственности, вовлечения в судебные процессы, наличия исполнительных производств по исполнению судебных актов  и иной информации, имеющей значение для Общества как кредитора.

Настоящим подтверждаю, что вся предоставленная информация и документы являются достоверными, соответствует действительности, а решение общего собрания участников (акционеров)/совета директоров/согласие всех членов КХ/ФХ/АО/ТОО по вопросу обращения в АО «Аграрная кредитная корпорация» за получением займа и предоставлением обеспечения исполнения обязательств по договору займа принято в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Казахстан.
Обязуюсь предоставить на рассмотрение все необходимые документы.
Наименование заемщика           _________________________________
                                                                       подпись                     печать (при ее наличии)

  «____» ________________ 200_ год

Адрес, контактные телефоны ______________________________________________

Форма 2. Кредитование для проведения мероприятий
по поддержке субъектов АПК на весенне-полевые и уборочные работы
[bookmark: _GoBack]
Председателю Правления
АО «Аграрная кредитная корпорация»
г-ну/г-же ______________________________
от _______________________________

Заявление на финансирование

Прошу Вас предоставить ________________________________________ кредитные ресурсы 					                   Наименование СХТП
в сумме ________________ (___________________________________) тенге				Цифрами		                     Прописью

сроком до «_____» __________ 20__ года под _____% годовых на проведение весенне-полевых и уборочных работ.

В качестве обеспечения предлагаю (указать обеспечение):
Гарантия            ______________________________________________

Планируемая посевная площадь на 20__ год в разрезе культур составит:
1. _________________________________
2. _________________________________
3. _________________________________
 Обязуюсь предоставить на рассмотрение все необходимые документы.

  Руководитель                                     _______________________________
                                                               подпись                     печать (при ее наличии)
   «____» ________________ 20__ года

Юридический адрес, контактное лицо (ФИО), должность, телефоны (обязательно)        ________________________________________________________
________________________________________________________

Настоящим подтверждаю свое ознакомление и согласие с условиями предоставления займов, согласие на предоставление необходимой информации для формирования кредитного досье и отчета о нем, а также согласие на проверку регистрационных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя, установление фактов привлечения к уголовной и административной ответственности, вовлечения в судебные процессы, наличия исполнительных производств по исполнению судебных актов  и иной информации, имеющей значение для Общества как кредитора.
Настоящим подтверждаю, что вся предоставленная информация и документы являются достоверными, соответствует действительности, а решение общего собрания участников (акционеров)/совета директоров/согласие всех членов КХ/ФХ по вопросу обращения в АО «Аграрная кредитная корпорация» за получением займа и предоставлением обеспечения исполнения обязательств по договору займа принято в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Казахстан.

Форма 3. Кредитование для проведения мероприятий по финансированию СХТП для последующего осуществления закупа растениеводческой продукции

Председателю Правления
АО «Аграрная кредитная корпорация»
г-ну/г-же______________________________
                                                                                 от _______________________________
Заявление на финансирование

Прошу Вас предоставить  __________________________ кредитные ресурсы
				       наименование
в сумме ________________ (__________________________________) тенге					цифрами		                     прописью
сроком до «_____» __________ 20__ года под _____% годовых для последующего финансирования сельхозтоваропроизводителей путем осуществления закупок растениеводческой продукции.
Для финансирования:
1. _________________________________________________________________
                                                 (СХТП)
2.__________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________

В качестве обеспечения предлагаю (указать обеспечение):
1. Гарантия            ___________________________________________
Планируемая посевная площадь сельхозтоваропроизводителей на 20__ год в разрезе культур составит:
1. _________________________________
2. ________________________________
3. ________________________________
 Обязуюсь предоставить на рассмотрение все необходимые документы.

  Руководитель                        _______________________________
                                                  подпись                     печать (при ее наличии)

   «____» ________________ 20___ года

Юридический адрес, контактное лицо (ФИО), должность, телефоны (обязательно)
___________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю свое ознакомление и согласие с условиями предоставления займов, согласие на предоставление необходимой информации для формирования кредитного досье и отчета о нем, а также согласие на проверку регистрационных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя, установление фактов привлечения к уголовной и административной ответственности, вовлечения в судебные процессы, наличия исполнительных производств по исполнению судебных актов  и иной информации, имеющей значение для Общества как кредитора.
Настоящим подтверждаю, что вся предоставленная информация и документы являются достоверными, соответствует действительности, а решение общего собрания участников (акционеров)/совета директоров/согласие всех членов КХ/ФХ по вопросу обращения в АО «Аграрная кредитная корпорация» за получением займа и предоставлением обеспечения исполнения обязательств по договору займа принято в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Казахстан.

Форма 4. Кредитование для проведения мероприятий по поддержке субъектов АПК на пополнение оборотных средств

Председателю Правления
АО «Аграрная кредитная корпорация»
г-ну/г-же______________________________
от _______________________________

Заявление на финансирование

Прошу Вас предоставить  ___________________________ кредитные ресурсы
					Наименование СХТП
в сумме ________________ (____________________________________) тенге
		Цифрами		                                         Прописью

сроком до «_____» __________ 20__ года под _____% годовых для проведения мероприятий по поддержке субъектов АПК  на пополнение оборотных средств.

      В качестве обеспечения предлагаю (указать обеспечение):

1. Гарантия            ______________________________________________

Обязуюсь предоставить на рассмотрение все необходимые документы.

Руководитель                                            _______________________________
                                                                      подпись                     печать (при ее наличии)

«____» ________________ 20__ года

Юридический адрес, контактное лицо (ФИО), должность, телефоны (обязательно) _________________________________________________________
___________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю свое ознакомление и согласие с условиями предоставления займов, согласие на предоставление необходимой информации для формирования кредитного досье и отчета о нем, а также согласие на проверку регистрационных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя, установление фактов привлечения к уголовной и административной ответственности, вовлечения в судебные процессы, наличия исполнительных производств по исполнению судебных актов  и иной информации, имеющей значение для Общества как кредитора.

Настоящим подтверждаю, что вся предоставленная информация и документы являются достоверными, соответствует действительности, а решение общего собрания участников (акционеров)/совета директоров/согласие всех членов КХ/ФХ по вопросу обращения в АО «Аграрная кредитная корпорация» за получением займа и предоставлением обеспечения исполнения обязательств по договору займа принято в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Казахстан.